RESULTADO Nº 15/2023 - CREDENCIAMENTO DE PRODUTO

A Comissão Especial de Cadastramento e Credenciamento do Edital de Inovação

Aberta em Produtos e Serviços do Sebrae/BA, no uso de suas atribuições, por meio

da sua Presidente e demais membros da Comissão, vem informar quanto ao

credenciamento do produto intitulado Gestão das Compras Governamentais com

Base na Lei 14.133/2021, de autoria da empresa fornecedora Magma Consultoria em

Gestão e Sustentabilidade Ltda, CNPJ 10.806.582/0001-51, para fins de atendimento

à Ficha Técnica de Demanda contemplada pela Notificação Nº 17/2022 - Consultoria

em gestão de compras governamentais com foco nos pequenos negócios.

O produto foi credenciado na data de 08 de maio de 2023 por meio do Parecer

Técnico Nº 42/2023.

Salvador/BA, 26 de maio de 2023.

Cyntia Ferraz de Sá Bittencourt Câmara
Presidente da Comissão Especial de Cadastramento e Credenciamento do

Edital de Inovação Aberta em Produtos e Serviços do Sebrae/BA

Este documento foi assinado digitalmente no e-DOC Web Imaging por: CYNTIA FERRAZ DE SA BITTENCOURT CAMARA [87692]

PROTOCOLO DE ASSINATURA DIGITAL(S)
Este documento foi assinado digitalmente no e-DOC Web Imaging por:

Este documento foi assinado digitalmente no e-DOC Web Imaging por: CYNTIA FERRAZ DE SA BITTENCOURT CAMARA [87692]

		2023-05-26T11:39:52-0300
	e-DOC Web Imaging
	CYNTIA FERRAZ DE SA BITTENCOURT CAMARA:93887280504